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DIF SONORAi

20,,/t
10,088,331

10,086,31

2,016

634,224,967

66,615,370

23,752,970
528,897,344

t4,959,278

59,79L,14L

59,79L,L41

s74,882,546
207,357,103

8,962,029
51,6r'r0,722

306,922,692

25,069,804
3,540,7L9

18,763,308

860,31

204,944
1,700,518

ETCA.I-01-A

2013
10,831,195

10,829,506

1,689

552,039,L42

67,940,L29

19,580,569

448,893,346

15,625,098

t,434,475

L,434,475

545,t80,757
L86,4722L0
14,468,496
61,935,256

?86,304,795

20,445,7L3
3,427,488

15,124,526
966,6L4

567,457

3s9,628

SISTEMA PARA Et DE§ARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTTYIDADES

DEL I DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
TNGRESOS

Ingraos de úestión
Ingresos por Venta de Bienes y SeMcios
Ingresos de Operación de Entidades no financieras

Productos de Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Partícipaciones, Aportaciane§, Transferencias, Asignacionec §ubsldios y Oüas Ayudas
Partic¡paciones y Aportac¡ones

Convenios

Tr¿nsferencias. Asignac¡ones, Subsid¡os y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Otrus Ingrecos
Otros lngresos

otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

Diferencias de cambio positiva en "efect¡vo o equivalentes"

Otros Ingresos Var¡os

TOTAL DE INGRESO§

GASTOS

Gastos de Funcionaúriento
Servicios Personales

Mater¡ales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsid¡os y Otras Ayudas

Obos 6ástoo y Pérdidas Exüaordinarías
Depreciación de Blenes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Var¡os

Otras Perdidas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Cooordinador Génera¡

LOUSTAUNAU
General



er*:?I3id SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE [A FAMITIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIDADES GOBIERNO DEL E§TADO

DEL I DE DICIEUBRE AL 31 DE DICIEI.,IBRE DE 2014
20L4 2013

0

0

382,84t,334

EICA.I.Ol-A

0

311,116,461

0

0

3 I 1,1 16,461

0

0

311,116,461

305,742,392
181,522,246

4,777,91L

34,729,631

84,7tZ,6M

If{GRESOS

fngreas de Gestión
Ingresos por Venta de Bienes y SeMcios

Ingresos de Operación de Entidades no financieras

Productos de Tipo eorriente
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Patticipaciones, Apo¡bciones, fransferencias, Asignaciones, Subsidia y O*asAyudas
Partic¡pac¡ones y Aportaciones

Convenios

Transferencias, As¡gnaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

OfrosIngrcsos
Otros Ingresos

Otros Ingresos de Ejerc¡cios Anteriores

Diferencias de camb¡o positiva en "efectivo o equivalentes"

Otros Ingresos Varios

TOTAL DE INGRESOS

GASÍOS

Gactas de Fanciona¡¡riento
Servicios Personales

Materiales y Sumin¡stros

Servicios Generales

Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subsídios y Otras Ayudas

Otrus Gaátos y Pérdidas Extaordinartas
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Varios

Otras Perdidás

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0

0

382,841,334

0

0

382,841,?34

342,174,L4L
198.564,923

2,097,473

33,893,277

fi7,6t8,467

0
0

0

0

0

0

0
0

o

0

0

0

LOUSTAUI{AU



9l*!f1*o-1li SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE lá FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
E§TADO DE ACTIVIDAPE§ RECURSOS PROPIO§
DEI. 1 DE DTCTE}¡IBRE At 3I DE DICIET¡IBRE DE 2014

2014
10,088,331

10,086,315

2,016

L4,959,278

n

U

L4,9s9,278

0

0

25,047,609

16,870,633

8,792,L80
L,Lu,394
4,741,268
2,L72,791

0

0

0

0
ñ

0

16,870,633

ETCA-I-01-A

2013
10,831,195

10,829,506

1,689

15,625,098

TNGRESOS

Ingresos de Gesüón
Ingresos por Venta de Bienes y Seruicios

Ingresos de Operación de Entidades no financieras

Productos de Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Conientes

Pa fiicipaciones, Aportaclones, Tnnsleruncias, Asignaciones, Subsidios y Obas Ayuda§
Partichaciones y Aportaciones

Conven¡os

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

OEos Ingresos
Ohos Ingresos

Otros Ingresos de Ejercic¡os Anteriores

Diferencias de cambio pos¡tiva en "efectivo o equivalentes"

Otros Ingresos Var¡os

TOTAL DE II{GRESOS

GASTOS

Gastos de Funcio n a m ie n to
Servicios Personales

Materiales y Sum¡nistros

Servic¡os Generales

Transferencias, As¡gnacioñes, Subsidios y Otras Ayudas

Atos éaé,tos y PÉ¡didas Extraordinarias
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Varios

Otras Perdidas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

LIC.AGUSTIN LOUSÍAUNAU
General

0

0

0

15,625,098'

0

n

26,456,293

29,015,932
4,949,963

r,276,404
9,373,018

L3,4L6,547

0
0

0

0

0

0

29,OL5,932

ERICK
Cooordinador
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20t4
0

0

10,883,380

0

10,883,380

0

0

0

10,88+380

10,034,481

0

534,457"

2,492,000
7,008,029

0
0

0

0

0

0

EICA.I.O1.A

2013

0

7,4AL034

0

7,40L,030

0

0

0

7I4O,,O3A

6,355,094
0

659,47L
2,567,!54
3,128,459

SISTEMA PARA Et DESARROLTO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIDADES RECURSOS FEDERALES

DEL 1 DE DICIEIT{BRE AL 3I DE DICIEMBRE DE 2014
IT{GRESOS

Ing¡soc dc Gesfr-tit,

Ingresos por Venta de B¡enes y Servicios

Ingresos de Operación de Enüdades no financieras

Productos de Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corr¡entes

Partícipaciones, Apo¡taciones, Transferéncias, Asigndcionu, §ubsidios y otras Ayudas
Participacíones y Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferenc¡as al Resto del Sector Públ¡co

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

oüos fngr$os
Otros Ingresos

Otros Ingresos de EjercicÍos Anteriores

D¡ferencias de cambio positiva en "efectivo o equ¡valentes'

Otros Ingresos Varios

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

Gasfrs de Funcionamiento
SeMc¡os Personales

Materiales y Sum¡nistros

Servicios Generales

Transferencias, Asignacionet Subs¡d¡os y Otras Ayudas

oaos Gástos y Pérdidas Extraordinarias
Depreciación de Biene$ Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventá

Otros Gastos Varios

Otras Perdidas

TOTAL DE GA§TOS Y OTRAS PERDIDAS

0
0

0

0

0
o

613551084

LOUSTAUT{AU



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE tA FAMILIA DEL ESTADO DE SONOR.A
ESÍADO DE ACTIVIDADES GOAIERÍ{O DEL ESTADO RAMO 33

DEt I DE DICIETIBRE AL 31 DE DICTEMBRE DE 2O1¡t

2At4

0

146,056,010

0

0

146,056,0X0

0

0

l46fO56,O10

146,056,009

0

0

0

146,056,009

0

0

0

0

0

0

146,056,009

ETCA.I.Ol.A

lt

137,776,885

0

0

137,776,985

0

0

137,776,885

137,776,839
0

0

0

t37,776,839

0
U

0

U

0

0

,776,939

46

INGRESOS
Ingresos de Gesfr:ón

Ingresos por Venta de B¡enes y Servicios

Ingresos de Operación de Entidades n0 financieras

Productos de 1-ipo Coniente
Otros Produdos que Generan Ingresos Corr¡entes

Participaciones, Aportaciones, Transfercnclas, Asignaclones, §ubidios y Otras Ayudas
Participaclones y Apodaciones

Convenios

Transferenciag Asignac¡ones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soc¡ales

Otros Ingrcsos
Otros Ingresos

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

Diferencias de cambio posiüva en "efectivo o equivalentes"

Otros Ingresos Var¡os

TOTAT DE IÍ{GRESOS

GA§TO§
Ga§bs de Fancionamiento

Serv¡cios Personales

Materiates y Sumiñistros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Sub,sidios y Otras Ayuda§

Otros cástos y Pé¡didas Extraordinarias
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventar¡os de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Varios

Otras Perd¡das

TOTAL DE GA§TO§ Y OTRA§ PERDIDAS

LIC.AGUSTIN LOUSTAUl{AU

LIC.FCO. ERICK
Cooordinador



DIF SÓN(}RAi SISTEMA

INGRESOS
fngrsos de G*tión

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos de Operación de Entidades no financieras

Productos de 1ipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Conientes

Parfr-cipaciones, Apottaciones, Transifercncias, Aslgnáciones, §ubsidios y Otas Ayadas
Paft ic¡pac¡ones y Aportaciones

Convenios

Transferencias, As¡gnaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TransÍerencias at Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soc¡ales

Oúos Ingreso§
Otros Ingresos

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

Diferenc¡as de camb¡o pos¡tiva en "efectivo o equivalentes'

Otros Ingresos Var¡os

TOTAL DE II{GRESOS

GASTOS

6a sfrs de Funcion am len to
Sew¡cios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidlos y Otras Ayudas

Qvos Gástos y Pé¡didas Éxtaordinarias
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Benes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Varios

Otras Perdidas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDA§

PARA EL DESARROLLO II{TEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIDADES CUOTAS DE RECUPERACION DEt RAMO 33

DEt 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
20a4

0

6,845,549

6,945,549

0

0

0

0

6,f845,549

5,492,OL4
0

23,139

75,797

5,383,077

0
0

0
0

0

0

5t§2,OL4

ETCA-I.01-A

n

6,7Lg,4Bo

6,719,480

0

0

0

0

6,719r48O

5,734,117
0

18,052

854,526

4,861,540

0

^
0

0

0

0

5,734,1L7

LIC,FCO. ERICK
Cooordinador General de

LOUSTAUNAU
General



ffiffitud
DIF SÓNQRA]

0

0

0

0

59r7691820

53,474,382
0

5,L42,570
L4,426,694

37,505,122

0
0

0

0

0

0

ETCA-I-o1-A

0

6t,220,@9

61,22A,&9

0

0

0

0

6,,220$49

60,055,557
0

3,736,659
!4,399,237
4t,919,662

0

0

U

n

U

tl

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMITIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIDADES APORTACIONES MUNICIPALES

OEt I DE DICIEIIBRE AL 31 DE DICIEI.IBRE DE 2014
TNGRESOS

Ingresos de Gestión
Ingresos por Venta de B¡enes y Sery¡cios

Ingresos de Operación de Entidades no financieras

Productos de fipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Pa¡tícipacione§, Apothcíones, Trans{etencias, Asignacione§, §absidlos y Otrae Ayudas
Participac¡ones y Aportaciones

Convenios

Transferencias, As¡gnaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

O*os Ingrcso§
ótros Ingresos

Otros Ingresos de Ejercic¡os Anteriores

Diferenc¡as de cambio positiva en "efect¡vo o equivalentes"

Otros Ingreses Varlos

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

éas'bs de Fu n cion a miento
Serv¡cios Personales

Materiales y Sumin¡stros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsid¡ós y Otras Ayudas

Otros Gísus I Pérdidas Exüaordina¡ias
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Varios

Otras Perdidas

TOTAT DE GA§TOS Y OTRAS PERDIDAS

20L4 2013
0

0

0

59,769,820

59,769,820



ffi§
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20L4

0

t,t79,196

0

1,L79,t96
0

0

0

0

l,l,79rl,96

1,L79,196
0

0

0

L,179,196

0

0

0

0

0

0

l,l7g,t,96

ETCA-I.01-A

2013

0

489,t45

0

489,L45
0

0

0

/r89rr45

489,145
0

U

U

489,t4s

0

0

0

0

0

0

489,145

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMITIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIDADES RECURSOS FEDERALES §EDESOL

DEL 1 DE DICIET'BRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
INGRESOS

Ingtwos de Gestión
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos de Operación de Entidades no financieras

Productos de Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Participaciones, Aportacloneq Traasfelencias, Asignaciones, Subsidios y Otas AWda§
Participaciones y Aportac¡ones

Convenios

Transferencias. Asignacionet Subsidios y Otras Ayudas

Trarisferencias al R.esto del Sector Público

Subsidios y Subvencionés

Ayudas Sociales

Otros Ingueso§
Otros Ingresos

Otros Ingresos de Ejerc¡cios Anteriores

Diferencias de cambio positiva en "efectivo o equivalentes"

Otros Ingresos Var¡os

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

Grstos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Sum¡nistros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ofros Gdstos y Pétdidas Extaordinarias
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gástos Var¡os

Otras Perdidas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0

0

0

0

LOUSTAUNAU



DIF SO¡.JORA SISTEMA PARA EL DESARROLLO IÍTITEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIPADES GOBIERNO DEL E§TADO RAMO 23

DEL 1 DE DICIEI.IBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2Ol4
20L4

0

11,690,394

0

11,690,394

0

0

0

11,690,394

11,690

0

0

11,690

U

EICA.I-01-A

0

11,690,394

0

11,690,394

0
0

0

11,690,394

11,690
0

0

11,690

0

TNGRESOS

fngresos de Gestión
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos de Operación de Enüdades no financ¡eras

Productos de Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Conientes

Pa ftiQgaclones, Aportacion cs, Tra nsft rencias, Asignaciones, Subsidíos y O*as Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Convenios

Transferencias, As(lnaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al R€sto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Obos It grcsos
Otros Ingresos

Otros logresos de Ejercicios Anteriores

Diferenc¡as de camb¡o positiva en "efectivo o equ¡valentes"

Otros Ingresos Varios

TOTAL DE IT{GRE§OS

GASTOS

Gaslos de Funcionañ ienb
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferenc¡as, Asignaciones, Subsid¡os y Otras Ayudas

Otr6 cdstos y Pérdidas Extraordinartas
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles

Variacién de Inventarios de Mercancías para Reventa

Otros Gastos Varios

Otras Perdidas

TOTAL DE GASTO§ Y OTRAS PERDIDA§

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,690

LOUSTAUl{AU


